
SA 0002.7.2017 

 

Protokół nr XXIX/17 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 20 września 2017 r. 

 

Obecni: 

 12 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Aleksandra Chmiel, 

Krzysztof Madejski, Sławomir Żmija, 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy, Sekretarz 

Gminy Renata Sikora, Skarbnik Gminy Beata Kubaczka, Zastępca Skarbnika Barbara 

Korzeniewska, Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski, Główny specjalista 

ds. planowania przestrzennego i budownictwa Iwona Bujok, Główny specjalista ds. 

inwestycji Lidia Poniatowska, Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek,  

 Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

w Goleszowie Jolanta Warsińska, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Alicja Danel-

Ozga, Kierownik CUW Sławomir Gaszek, dyrektorzy szkół z Gminy Goleszów, 

 redaktor GZC Krzysztof Marciniuk. 

Listy obecności radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz gości stanowią 

załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 1500 otworzył XXIX sesję Rady 

Gminy Goleszów, następnie przywitał radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz 

gości. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 12 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji. 

5. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 
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7. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na interpelacje. 

8. Zapytania. 

9. Odpowiedzi na zapytania. 

10. Informacje finansowe za I półrocze 2017 r.: 

a) informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 r., 

b) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 

w I półroczu 2017 r., 

c) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za I półrocze 

2017 r. 

11.  Podjęcie uchwał: 

11.1. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok (projekt nr SA.0006.44.2017), 

11.2. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2017 

- 2023 (projekt nr SA.0006.45.2017), 

11.3. w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności 

budżetowych, stanowiących dochody budżetu Gminy Goleszów, za pomocą innego 

instrumentu płatniczego (projekt nr SA.0006.39.2017), 

11.4. w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2017 (projekt 

nr SA.0006.40.2017), 

11.5. w sprawie Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Goleszów na lata  2017-2032 (projekt nr SA.0006.41.2017), 

11.6. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(projekt nr SA.0006.42.2017), 

11.7. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Bażanowice – 

część B (projekt nr SA.0006.43.2017). 

12. Pytania w sprawach bieżących. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie XXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki zapytał o wnioski w sprawie zmiany 

porządku obrad. Wobec braku wniosków, uwag i propozycji zmiany, porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji. 

Protokół z XXVIII sesji Rady Gminy Goleszów odbytej w dniu 28 czerwca 2017 r. został 

przekazany radnym drogą elektroniczną, był udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w biurze Rady. Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Protokół nr XXVIII/17 z 28 czerwca 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacje Wójta Gminy: 

 w dniach 26 - 27 sierpnia 2017 r. odbyły się Dożynki Gminne – Dni Gminy Goleszów 

2017, Wójt podziękował wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację imprezy, 
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 w wieku 82 lat w Sopocie zmarł Józef Golec - Honorowy Obywatel Gminy Goleszów, 

w uroczystościach pogrzebowych wzięła udział delegacja z Gminy Goleszów, 

 w dniu 2 września 2017 r. odbyła się Olimpiada Gmin Partnerskich w Wędryni, 

Gminę Goleszów reprezentowały sołectwa Godziszów i Kisielów, 

 Wójt poinformował o zmianie w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Goleszów – 

z dniem 15 września 2017 r. został utworzony Referat Promocji Gminy, 

Kierownikiem Referatu został Krystian Grzybek. 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy: 

 Przewodniczący Rady Gminy podziękował również za organizację dożynek 

gminnych, 

 w dniu 16 września 2017 r. w Cisownicy zorganizowana została „Biała Sobota”, 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował sołtysowi Cisownicy za organizację 

kolejnej edycji wydarzenia. 

 

Ad.6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan przedstawił informacje 

z prac Komisji na posiedzeniu w dniu 18 września 2017 r. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rafał Glajcar przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 19 września 2017 r. 

W tym momencie Przewodniczący Rady udzielił głosu obecnym na sesji dyrektorom 

placówek oświatowych, którzy zostali poproszeni przez Wójta Gminy o wyjaśnienie 

poruszonych na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu kwestii dotyczących 

zmianowości w szkołach oraz podręczników. 

Pani Dorota Gaś – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bażanowicach – poinformowała, że 

w szkole nie ma zmianowości, wszystkie klasy rozpoczynają zajęcia o godz. 7:45; w kwestii 

podręczników – dyrektor szkoły nie jest kompetentny, aby wypowiadać się na temat 

wszystkich podręczników, jest za wcześnie, aby oceniać nowe podręczniki, szkoła nie 

otrzymała jeszcze wszystkich podręczników. 

Pan Przemysław Misiarz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cisownicy – poinformował, że 

w szkole nie ma zmianowości, jest 8 oddziałów i 8 sal lekcyjnych, basen i sala gimnastyczna, 

ze względu na lekcje dzielone (religia, j. angielski, w-f), nie wszystkie klasy rozpoczynają 

zajęcia o godz. 7:45, nie ma problemów lokalowych ani logistycznych, wydłużone zostały 

godziny świetlicy od 7:00 do 16:30, w kwestii podręczników – nauczyciele sami wybierają 

podręczniki i program nauczania, dyrektor weryfikuje zgodność z podstawą programową, 

ocena podręczników będzie możliwa na koniec roku. 

Pani Katarzyna Bogdał – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie – poinformowała, że 

nie występuje zmianowość, jest 8 oddziałów i 8 sal lekcyjnych, ze względu na lekcje dzielone 

(basen, WDŻ, w-f, informatyka) starsze klasy w niektóre dni rozpoczynają zajęcia od drugiej 

lekcji, młodsze klasy zawsze od godz. 7:45, warunki nauki w szkole są optymalne; w kwestii 

podręczników – podręczniki muszą być zatwierdzone przez MEN, to nauczyciel podejmuje 

decyzję z jakich podręczników będzie uczył, ważne aby realizował podstawę programową, 

dzieci w klasach I – VII mają darmowe podręczniki – problemem jest na chwilę obecną brak 

kompletu podręczników dla dzieci. 
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Pani Dorota Wisełka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie – przekazała, że zgodnie 

z rozporządzeniem MEN współczynnik zmianowości oznacza stosunek liczby oddziałów do 

liczby pomieszczeń, w szkole w Goleszowie (bez filii) jest 15 oddziałów i 14 sal lekcyjnych, 

dodatkowo korzysta się z sali sportowej i basenu w Szkole Podstawowej w Cisownicy, 

gościnnie korzysta się z sal lekcyjnych i sali gimnastycznej w Gimnazjum, zajęcia w-f 

odbywają się również na antresoli, występują nieporozumienia pomiędzy nauczycielami w-f, 

uczniowie również nie mają możliwości korzystania z zaplecza chemicznego z pomocami 

w pracowni chemicznej, na korytarzach nie ma ścisku; w kwestii podręczników – przychyla 

się do wypowiedzi poprzedników. 

Pani Aleksandra Studnik – Dyrektor Gimnazjum w Goleszowie – poinformowała, że 

w placówce nie ma zmianowości, lekcje rozpoczynają się o godz. 7:45 i kończą o godz. 

14:20, antresola jest „salą gimnastyczną”, zajęcia w-f prowadzone są zamiennie na sali oraz 

na antresoli, sale są udostępniane dzieciom ze szkoły podstawowej, dyrektor wyjaśniła temat 

konfliktu pomiędzy nauczycielami w-f, wyjaśniła również kwestię nie udostępniania 

wyposażenia zaplecza pracowni chemicznej. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Glajcar poprosił o wskazanie godziny najpóźniej 

rozpoczynających się i najpóźniej kończących się zajęć lekcyjnych. 

Dyrektor Dorota Wisełka poinformowała, że w Szkole Podstawowej w Goleszowie 

najpóźniej zajęcia rozpoczynają się o godz. 9:35, ostatnia lekcja kończy się o godz. 15:15, 

po tej godzinie odbywają się tylko zajęcia pozalekcyjne. 

Kolejno, informacje z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 20 września 

2017 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący Rady Bogusław Konecki poinformował, że do Rady Gminy wpłynęło pismo 

od dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie zawiadamiające o sposobie realizacji 

wniosków pokontrolnych po przeprowadzonej kontroli i analizie kosztów funkcjonowania 

ZPiT Goleszów w latach 2015 i 2016. 

 

Ad.7. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęła interpelacja. Udzielona została odpowiedź na złożoną w czerwcu 

interpelację Wiceprzewodniczącego Rady Rafała Glajcara.  

W tym momencie, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Glajcar poinformował o podjętej 

decyzji o rezygnacji z mandatu radnego. Wiceprzewodniczący podziękował za 3 letnią 

współpracę. 

Wiceprzewodniczący Rady, nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na złożoną interpelację, 

przypomniał, że zadaniem własnym gminy jest ochrona przeciwpożarowa i ochrona 

przeciwpowodziowa. Następnie zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy o dopilnowanie, aby 

w przyszłości nie powtórzyła się sytuacja braku zdolności do prowadzenia działań 

ratowniczych przez jednostki ochotniczych straży pożarnych. 

 

Ad.8. Zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

pisemne zapytania. Nikt z radnych nie złożył ustnych zapytań. 
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Sołtys Kozakowic Krzysztof Kohut, zwracając się do obecnego na sesji redaktora Głosu 

Ziemi Cieszyńskiej, zwrócił uwagę na nie umieszczanie od kliku lat na łamach gazety 

informacji o Dożynkach Gminnych w Goleszowie. 

 

Ad.9. Odpowiedzi na zapytania. 

Wobec braku zapytań, w tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.10. Informacje finansowe za I półrocze 2017 r.: 

a) informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 r., 

b) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-

2023 w I półroczu 2017 r., 

c) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za 

I półrocze 2017 r. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali ww. informacje finansowe za I półrocze 2017 r. - 

informacje stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że 

informacja te zostały omówiona na posiedzeniu Komisji. 

Radna Dorota Branny zwróciła się z prośbą do dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Goleszowie o przedkładanie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

w jednolitej formie i z zastosowaniem zasady ciągłości, tak aby zawarte w niej dane były 

porównywalne. Radna poprosiła również o ujęcie w informacji danych dotyczących 

przychodów z imprez biletowanych. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki 

zaproponował zapis: 

Rada Gminy przyjęła informacje finansowe  za I półrocze 2017 r. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją. 

11.1. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok – według projektu 

nr SA.0006.44.2017. 

Skarbnik Beata Kubaczka przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.38.2017 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok została 

podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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11.2. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2017 - 

2023 – według projektu nr SA.0006.45.2017. 

Skarbnik Beata Kubaczka przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.39.2017 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Goleszów na lata 2017 - 2023 została podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 11 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosował: 1 radny 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

11.3. w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności 

budżetowych, stanowiących dochody budżetu Gminy Goleszów, za pomocą innego 

instrumentu płatniczego – według projektu nr SA.0006.39.2017. 

Zastępca Wójta Grażyna Porębska – Jochacy przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.40.2017 w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz 

niepodatkowych należności budżetowych, stanowiących dochody budżetu Gminy Goleszów, 

za pomocą innego instrumentu płatniczego została podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

11.4. w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2017 – według projektu 

nr SA.0006.40.2017. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że został złożony jeden wniosek 

o uhonorowanie Laurem Srebrnej Cieszynianki Jean-Claude'a Hauptmanna. 

Uzasadnienie wyboru kandydata stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rafał Glajcar poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany, Członkowie Komisji entuzjastycznie przyjęli 

zaproponowaną kandydaturę. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.41.2017 w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2017 została 

podjęta. 
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„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

11.5. w sprawie Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Goleszów na lata  2017-2032 – według projektu nr SA.0006.41.2017. 

Program omówił przedstawiciel firmy Zakład Analiz Środowiskowych Eko – Precyzja. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.42.2017 w sprawie Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Goleszów na lata  2017-2032 została podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

11.6. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – według 

projektu nr SA.0006.42.2017. 

Wójt Krzysztof Glajcar przedstawił uzasadnienie konieczności podniesienia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan przekazał informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 18 września 2017 r. dotyczące przebiegu dyskusji i głosowania 

nad wysokością stawki opłaty za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

pozytywnie zaopiniowali konieczność podniesienia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jednak w wyniku przeprowadzonego głosowania nie zostało 

rozstrzygnięte, w jakiej wysokości. Za zaproponowaną w projekcie uchwały stawką 

w wysokości 12 zł opowiedziało się 4 radnych, za zaproponowaną obniżoną do 11,50 zł 

stawką opowiedziało się również 4 radnych. 

Następnie Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan złożył wniosek o obniżenie 

zaproponowanej w przedłożonym projekcie uchwały stawki opłaty za odpady komunalne 

zbierane i odbierane w sposób selektywny do wysokości 11,50 zł od osoby. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał złożony wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” złożonym wnioskiem głosowało - 5 radnych, 

„Przeciw” - 6 radnych, 

„Wstrzymał się” od głosu - 1 radny. 

W wyniku głosowania wniosek nie został przyjęty. 
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Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 6 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 6 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

nie  została podjęta. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zwrócił uwagę, że konieczne jest jak najszybsze podjęcie 

przedmiotowej uchwały, aby można było przed końcem roku powiadomić mieszkańców 

o wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w związku z powyższym, 

jeżeli wpłynie wniosek Wójta Gminy, w przyszłym tygodniu zostanie zwołana sesja 

nadzwyczajna. 

 

11.7. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Bażanowice – 

część B – według projektu nr SA.0006.43.2017. 

Główny specjalista ds. planowania przestrzennego i budownictwa Iwona Bujok przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan poinformował, że na 

posiedzeniu Komisji zostały wyjaśnione powody nieuwzględnienia przez Wójta Gminy 

dwóch uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Bażanowice – część B. Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

Następnie, przed podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

pod głosowanie niżej wymienione jej istotne elementy.  

1) stwierdzenie, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza 

ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Goleszów. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” - 12 radnych, 

„Przeciw” - 0 radnych, 

„Wstrzymało się” - 0 radnych. 

 

2) rozpatrzenie nieuwzględnionych uwag (według załącznika nr 2 do projektu uchwały): 

a) uwaga Nr 1 – dotyczy przekwalifikowania działki rolnej nr 578/8 położonej 

w Bażanowicach, na działkę budowlaną mieszkalną jednorodzinną. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” - 12 radnych, 

„Przeciw” - 0 radnych, 

„Wstrzymało się” - 0 radnych. 

 



Protokół nr XXIX/17 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 20 września 2017 r.                                   strona  

 

9 

b) uwaga Nr 2 - dotyczy przeznaczenia całej działki położonej w Bażanowicach nr 451 

pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz działek nr 501 i 502 na cele leśne. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” - 12 radnych, 

„Przeciw” - 0 radnych, 

„Wstrzymało się” - 0 radnych. 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich 

finansowania (według załącznika nr 3 do projektu uchwały). 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

„Za” - 12 radnych, 

„Przeciw” - 0 radnych, 

„Wstrzymało się” - 0 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.43.2017 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Bażanowice – część B została podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad.12. Pytania w sprawach bieżących. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.13. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.14. Zamknięcie XXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 1640 zamknął XXIX sesję Rady Gminy Goleszów.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokół sporządzono 2017-10-04 

 

Protokołowała: 

Aneta Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

          Bogusław Konecki 


